

Restaurationsselskabet af 1. december 2010 ApS

Sankt Jørgens Allé 10, st. th.
1615 København V.

CVR-nr 33 38 13 44

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16/5 2019



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet Restaurationsselskabet af 1. december 2010 ApS
Sankt Jørgens Allé 10, st. th.
1615 København V.

CVR-nr: 33 38 13 44
Stiftet: 4. januar 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Ilse Lauridsen

Revisor Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 26.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-9.506	2.227
1 Personaleomkostninger.....	0	-21
DRIFTSRESULTAT	-9.506	2.206
Andre finansielle indtægter.....	25.761	7
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	22.287	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-11.557	-12
Andre finansielle omkostninger.....	-164	-18
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	26.821	2.183
2 Skat af årets resultat.....	-1.166	-483
ÅRETS RESULTAT	25.655	1.700
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	430
Overført resultat.....	25.655	1.270
DISPONERET I ALT	25.655	1.700



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	22.288	0
Andre tilgodehavender.....	681.793	507
Tilgodehavender.....	704.081	507
Likvide beholdninger.....	109	164
OMSÆTNINGSAKTIVER	704.190	671
AKTIVER.....	704.190	671



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	25.655	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	430
3 EGENKAPITAL.....	105.655	510
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.000	16
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	587.369	0
Selskabsskat.....	1.166	145
Kortfristede gældsforpligtelser.....	598.535	161
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	598.535	161
PASSIVER.....	704.190	671

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018 kr.	2017 tkr.		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	1	1		
Lønninger.....	0	19		
Andre omkostninger til social sikring.....	0	2		
	<u>0</u>	<u>21</u>		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	1.166	145		
Regulering af udskudt skat	0	338		
	<u>1.166</u>	<u>483</u>		
3 Egenkapital				
	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2018
Anpartskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat.....	0	0	25.655	25.655
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	430.370	-430.370	0	0
	<u>510.370</u>	<u>-430.370</u>	<u>25.655</u>	<u>105.655</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ilse Lauridsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.